



**Magiczny  
Kraków**

## **Kino Legalnej Kultury na FMF**

2013-09-27

**Wielkie kinowe przeboje ostatniego roku: *Mistrz, Miłość* i *Sugar Man*, przedpremierowy pokaz filmu *Historie rodzinne* oraz specjalne pasmo filmowe dla dzieci - *Mia i Migusie* i *Sekret księgi z Kells* - do 29 września zapraszamy do sali kinowej w Małopolskim Ogrodzie Sztuki (ul. Rajska 12) na seanse *Kina Legalnej Kultury*. Uwaga, uwaga: wstęp wolny! Projekcje towarzyszą FMF-Festiwalowi Muzyki Filmowej w Krakowie.**

Szczegółowy program *Kina Legalnej Kultury* dostępny jest na stronie internetowej [Krakowskiego Biura Festiwalowego](#).

Przypomnijmy, tegoroczny, szósty już FMF-Festiwal Muzyki Filmowej, rozpoczął się w Krakowie 26 września i potrwa cztery dni (do 29 września). Festiwal zainaugurował koncert muzyki Alberto Igleciasa - laureata najważniejszych nagród filmowych, kompozytora współpracującego od 18 lat z Pedro Almodóvarem.

Dziś (27 września) publiczność czekają dwa niezwykle muzyczne wydarzenia: najpierw (o godz. 19.00) w Kościele św. Katarzyny zabrzmiała muzyka do filmów jednego z najwybitniejszych niemieckich scenarzystów i reżyserów Wernera Herzoga, a o godz. 22.00 w Małopolskim Ogrodzie Sztuki - usłyszymy koncert islandzkiego producenta, kompozytora, muzyka i twórcy słynnej islandzkiej wytwórni Bedroom Community - Valgeira Sigurðssona.

Natomiast w sobotę (28 września) zapraszamy do hali ocynowni ArcelorMittal Poland na *Wielką Galę Muzyki Filmowej. 10 kompozytorów na 10-lecie RMF Classic*, podczas której zabrzmiały utwory dziesięciu kompozytorów stworzone do najlepszych filmów, wielkich telewizyjnych produkcji oraz polskich i amerykańskich seriali. Udział w Gali potwierdziły takie gwiazdy światowego filmu jak: Alberto Iglecias, Don Davis, Craig Armstrong, Trevor Morris, Gavin Greenaway, Abel Korzeniowski, Jan A.P. Kaczmarek, James Newton Howard, Michał Lorenc i Diego Navarro. Sami twórcy zasiądą na widowni jako goście specjálni.

W finale - koncertowe wykonanie amerykańsko-australijskiej superprodukcji *Matrix*. Gościem honorowym wydarzenia i równocześnie dyrygentem będzie dwukrotny zdobywca nagrody Emmy, amerykański kompozytor muzyki filmowej, dyrygent i aranżer, autor muzyki do kultowej trylogii *Matrix* - Don Davis (*Kiedy mężczyzna kocha kobietę*, *Za linią wroga*, *Ballistic*, *Dom na Przekłętym Wzgórzu*, *Park Jurajski III*).

Więcej informacji o festiwalowych wydarzeniach na stronie [www.fmf.fm](http://www.fmf.fm).